
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложе
ние к приказу департамента образо
вания от 26.12.2019 №895
"Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципаль
ных услуг (выполнение работ) му
ниципальными организациями, под
ведомственными департаменту об
разования администрации города, 
на 2020 и плановый период 2021 - 
2022 годов"

В соответствии с Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 
"Об образовании в Российской Федерации", внесением изменений 
в постановление администрации города от 14.10.2015 № 1840 "Об установлении 
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр 
и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализу
ющих образовательные программы дошкольного образования" (с изменениями 
от 16.02.2017 № 210, 17.05.2017 № 724, 12.03.2018 № 314, 18.12.2018 № 1451, 
23.10.2019 № 872)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Изложить в новой редакции приложения 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 67 к приказу департамента образования администрации горо
да от 26.12.2019 №895 "Об утверждении муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, 
подведомственными департаменту образования администрации города, на 2020 
и плановый период 2021-2022 годов" согласно приложению к настоящему 
приказу.

Исполняющий обязанности 
директора департамента


